
DL.021.163.2025

Zarządzenie Nr 82/2025

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

z dnia 25 kwietnia 2025 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2024 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego w Lublinie z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie 

określenia liczebności grup na zajęciach dydaktycznych 

prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym w Lublinie

Na podstawie § 29 ust 4 pkt 35 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

w Lublinie z dnia 21 sierpnia 2024 roku oraz § 10 ust. 7 Regulaminu 

Studiów stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 370/2024 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie z dnia 24 kwietnia 2024 roku

zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 27/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 

z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie określenia liczebności grup na 

zajęciach dydaktycznych prowadzonych w Uniwersytecie Medycznym 

w Lublinie w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Ustala się liczebność grup studenckich na poszczególnych formach 

zajęć dydaktycznych, stopniach i formach studiów na kierunkach 

pielęgniarstwo i położnictwo prowadzonych w Uniwersytecie dla cykli 

kształcenia rozpoczynających się od roku akademickiego 2025/2026:

Lp. Rodzaj zajęć Liczebność 

grupy

1. Zajęcia w pracowniach umiejętności 

pielęgniarskich, pracowniach umiejętności 

położniczych, pracowniach symulacji wysokiej 

8



wierności oraz zajęcia praktyczne i praktyki 

zawodowe na kierunku pielęgniarstwo i położnictwo

2. Zajęcia praktyczne i praktyki zawodowe na 

kierunku pielęgniarstwo i położnictwo w oddziałach 

szpitalnych intensywnej terapii, pediatrycznych, 

w blokach operacyjnych, w podstawowej opiece 

zdrowotnej, neonatologicznych/położniczo-

neonatologicznych, salach porodowych oraz 

ambulatoryjnej opiece specjalistycznej, w tym 

w pracowniach ultrasonograficznych i innych 

pracowniach diagnostycznych

4

3. Zajęcia praktyczne na Wydziale Nauk o Zdrowiu nie 

wymienione w punkcie 1 i 2

10-11

4. Ćwiczenia kliniczne realizowane na kierunku 

pielęgniarstwo i położnictwo

8 

5. Pozostałe ćwiczenia kliniczne realizowane na 

Wydziale Nauk o Zdrowiu

5-6

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 roku.

Rektor

Uniwersytetu Medycznego w Lublinie

prof. dr hab. Wojciech Załuska

/dokument podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


